
l
n

E
f
:
ť
i

?

i

É

l
l
;
t
i
É
É

U

S*211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - 07-0305

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pQjišt'ovna ministerstva vnitra České republiky TISCALI MEDIA, a.s.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Václavské náměstl 813/57

zumm ~u¥ pmáte %.10,9W2, o6dt1A 7216 11000 Praha 1

tč objednatele: 47114304 lČ dodavateie: 28516117

OBJEDNATEL - fáktumčni
Zdravotní pojištbvna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3
Obiednáváme u Vás: Reklamní Drezentace ZP MV ČR

' " " " " " " " l
pokak& pMmět obl"dmvkY mj mlkem 8 DPH . 1Aéna
Otjjednáváme u vás on4ine prezentaä naši ZP MV ČR v dohodnutém 1,00 137 940,00 ' Kč
mzsahu na období 3.Q 2018 a to od 20.8 do 30.9. 2018 na www ,
sbánkád oňenbvaných na zdmvotnľ probkmatiku, podkjadý dodáme ,
BkktrorlkkY. Spotečně s bude doloženo Pění obiednávkY. i
Celkem u objednávku bez dph: 114 000,00 DPH: 23 940,00 Cena 6 DPH: 137 940,00 Kč

DODACÍ PODMĹNKY:
Datum pMNM: 30.09.2018
Žpůsob dodánf:
Adma dodánl zboZf:
Kontaktní ~ba k pFwzetí dmvk

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost kikhxace je 21 dnů od data doručení ol?jednateH a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatde. Ve vyúaovánÍ
uvádějte iqskavě číslo objednávky, nebo pňtQzte jejl kopú.

VµtM1:
'Schválú:

1



a=A211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 . PFR - 07-0305

AKCEPTAČNÍ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY čísio: 2018 - PFR . 07-0305 (Y

" je vYžadovám v pňpaciě, že hodnota obiednávkV pNkmč/zákonn,ý hmitpm poônnost UvMEÝněhiob/ednávkY.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že záväzky vzniklé na základě objednávky převyšujíd 50 000 kč béz dph p%léhäji
uveřejriěni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v ptatném zněnl a veškeré změny uveřéjněné objednávky musí být
učiněny pouze plsemně 8 také uveřéjněny v Registm smluv.

Dodavatel souhksi $ weřejněnlm obsahu poNzéné oWednávky v Registru smluv a je povinen pIdt dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive, než bude poMzená objednávka uveáEjněna.

Dodavatel (nejpozději dQ 14-ti dnů od akoeptace oi*dnávky) ověří, zda okýednatel objednávku včetně akceptace řádně
uvetejni1. Pokud se tak nestab, je povinen ol*dnávku včetně akcemaoe uvečejnň sám. O této skWeämU se zavazuje
hňomovat objednatele.

Za datum uzavřenl smbuvy se považuje den akceptace otýednávky oEýednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejiho uveřejněni v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravotniho pcýištěni patři mezi plněni od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58)-
Dodavatel nebude proto pi'i vyůčtováni plnéni uplatňoval režim l=ne$ené daňové povinnosti, protože plnění není určeno pro
ekonomickou čnnost zdmvotni pQµťovny jako okýednatete.

'"' 1 3 -08- 2018

Jedno vyhol!oven/potvRÍmotýednmy vmiRe laskavě ihnedpo sMzenl otýedhabe/ina sttQtä uvedenou admsu, nebo vb lbnnátu
pdf na uv\edenýkontamimad, přpadně ploi$ůbddcMm dato% schMnky: 9SwUC3.

2


